Para apreciao e votao do Órgo Executivo, é presente informao n.º 182/GAS/2025, datada

de 2025.11.21, sobre o assunto acima referido que faz parte da pasta de documentos da reunio

e se dá por transcrita.

Deliberado por unanimidade aprovar, as candidaturas rececionadas de maio 2025 -

24/25/26/27/28/29/30/31/32 no valor de 3.075,79€ (trés mil, setenta e cinco euros e setenta e

nove cêntimos) da 22. e ultima tranche do apoio, candidaturas de julho e agosto de 2025 e iniciar

os ulteriores trmites processuais, nos termos do n.º 1 do artigo 9.º do Regulamento de Apoio à

Família e informao do Gabinete de Ao Social.